

syncro

20
24

Kvartalsrapport Q4
Bokslutskommuniké



Syncro levererar positivt operativt rörelseresultat för helåret 2024

"Kontinuerliga åtgärder inom kostnadsstrukturen kombinerat med implementering av försäljningsstrategin ger nu tydlig effekt. Vi uppnådde ett positivt rörelseresultat, EBITDA, för helåret 2024 och vi fortsätter att göra oss mer kostnadseffektiva. Genom ökad närvaro hos både befintliga kunder såväl som hos nya kunder så noterar vi redan positiva effekter av vårt uppdaterade kunderbudande och vår ökade marknadsnärvaro. Omstruktureringen som pågår har gjort bolaget snabbare, mer flexibelt och kundangepassat, och till en märkbart lägre operativ kostnadsnivå. Vi fortsätter mot tydliga mål om aktieägarevärde och nöjda kunder!

Ebbe Damm, VD

Fjärde kvartalet (oktober – december) 2024 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 18,9 (55,0) mkr
- Nettoomsättningen för jämförbara enheter uppgick till 18,9 (20,2) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -5,9 (-1,5) mkr
- Periodens kassaflöde uppgick till +0,7 (-3,3) mkr
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -9,99 (-0,01) kr
- Periodens resultat per aktie före utspädning** uppgick till -9,99 (-14,49) kr
- Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 35,57 (0,13) kr
- Eget kapital per aktie före utspädning** uppgick till 35,57 (128,83) kr

(*) 2023 år jämförelsetal justerat med hänsyn till sammanläggning av aktier 1000:1 som skett 2024

Helåret (januari – december) 2024 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 145,3 (194,9) mkr
- Nettoomsättningen för jämförbara enheter uppgick till 145,3 (159,8) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till +4,1 (-22,5) mkr
- Periodens kassaflöde uppgick till -4,8 (-0,8) mkr
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -14,90 (-0,14) kr
- Periodens resultat per aktie före utspädning** uppgick till -14,90 (-138,48) kr
- Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 35,57 (0,13) kr
- Eget kapital per aktie före utspädning** uppgick till 35,57 (128,83) kr

(*) 2023 år jämförelsetal justerat med hänsyn till sammanläggning av aktier 1000:1 som skett 2024

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- Syncro beslutar om företrädesemission om 26,5 mkr, föreslår sammanläggning av aktier och minskning av aktiekapital, villkorat beslut från extra bolagstämma, samt upptar bryggglån om 6,5 mkr
- Teckningskursen för teckningsoption serie TO5 beslutas till 1,68 kr (villkorat av beslut om sammanläggning)
- Syncro håller extra bolagsstämmor som beslutar i enlighet med föreslagna ändringar av bolagsordningens kapitalgränser, minskat aktiekapital, sammanläggning av aktier samt företrädesemission.
- Syncro meddelar utfall i beslutad företrädesemission, vilket uppgår till ca 56,8 procent av erbjudandet, vilket motsvarar ett kapitaltillskott om cirka 15 mkr före emissionskostnader

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Syncro meddelar att styrelseledamoten Mårten Barkman lämnar sitt uppdrag i förtid av personliga skäl
- Syncro accelererar strategisk omstrukturering och förväntas sänka kostnader och öka försäljningstakten ytterligare
- Syncro's dotterbolag WeAreCube i Sverige ansöker om konkurs

Sammandrag

| Nyckeltal i sammandrag | Fjärde kvartalet | | Helår | |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2024-10-01 2024-12-31 | 2023-10-01 2023-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
| Tkr | | | | |
| Nettoomsättning | 18 943 | 54 986 | 145 325 | 194 872 |
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) | -5 908 | -1 479 | 4 125 | -22 550 |
| Resultat efter skatt | -26 787 | -8 478 | -39 946 | -81 027 |
| Kassaflöde | 672 | -3 341 | -4 784 | -788 |
| Soliditet, % | 64% | 39% | 64% | 39% |
| Resultat per aktie före utspädning, kr | -9,99 | -0,01 | -14,90 | -0,14 |
| Resultat per aktie efter utspädning, kr | -3,68 | -0,01 | -5,49 | -0,10 |
| Eget kapital | 95 331 | 75 382 | 95 331 | 75 382 |
| Eget kapital per aktie före utspädning, kr | 35,57 | 0,13 | 35,57 | 0,13 |
| Eget kapital per aktie efter utspädning, kr | 13,09 | 0,09 | 13,09 | 0,09 |
| Antal utestående aktier före utspädning, st | 2 680 115 | 585 130 007 | 2 680 115 | 585 130 007 |
| Antal utestående aktier efter utspädning, st | 7 281 171 | 848 873 724 | 7 281 171 | 848 873 724 |

Totala skulder
minskade med
66,4 mkr
mot fg år

Soliditeten
uppgick till
64%
39% fg år

VD har ordet

Syncro levererar positivt rörelseresultat för 2024



Under året och kvartalet har Syncro genomfört ett antal åtgärder för att renodla verksamheten och att fokusera på utveckling och försäljning av den tekniska plattformen

Samtliga åtgärder ämnar säkerställa koncernens långsiktiga mål kopplat till den underliggande tekniska plattformen inom influencer marketing. Ett led i detta har varit avvecklingen av de verksamheter som inte bidrar till denna satsning, t ex avyttrades Gigger under hösten 2024.

Renodlingen har inneburit att koncernen under året ökat sin soliditet samt märkbart minskat skuldsättningen i syfte att stärka balansräkningen. Soliditeten har ökat till 63,9% (38,6%) och den totala skuldsättningen har minskat med 66,2 mkr, vilket givit en skuldsättningsgrad som sänkts till 56,6% (159,7%) Med en "lättare" balansräkning och ett bättre strukturerat eget kapital så står koncernen starkare och ger ytterligare stöd till sina långsiktiga mål.

En annan effekt av renodlingen har varit ett positivt EBITDA-resultat för helåret 2024 om 4,1 (-22,6) mkr.

Vidare har Syncro lanserat nästa version av Collabs-plattformen – som tar influencer marketing in i framtiden! Hela verksamheten har ställts om till att fokusera på detta – vilket redan börjar få positiv effekt på kundsidan.

I en utmanande kapitalmarknad genomfördes en nyemission under fjärde kvartalet 2024, som avsåg att ligga till grund för den fortsatta satsningen på den tekniska plattformen. Utfallet i kapitaltillskottet skapar vissa begränsningar i expansions- och utvecklingstakt, vilket bolaget anpassar sig till. Förhoppningen är att vi nu skapat förbättrade förutsättningar med hänsyn till att skuldsättning och balansräkning stärkts, och ambitionen är att finna möjlighet till ytterligare resurser för att återigen accelerera vår expansion och utveckling.

Vi ser framtiden an med tillförsikt och tackar samtliga aktieägare och partners för ert förtroende!

Ebbe Damm

VD Syncro Group



Om Syncro

Syncro Group AB (publ) är ett noterat bolag på Spotlight Stock Market under SYNC B med en egenutvecklad unik AI-plattform inom influencer marketing som är en del av att forma den nya digitala ekonomin och möjliggör samarbete mellan människor och varumärken – via tech.

Finansiell översikt

Fjärde kvartalet, oktober-december 2024

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet uppgick till cirka 18,9 (55,0) mkr. Nettoomsättningen för fjärde kvartalet avseende jämförbara enheter uppgick till 18,9 (20,2) mkr, vilket är något lägre än motsvarande kvartal föregående år.

Rörelseresultat (EBITDA)

Koncernmässigt rörelseresultat (EBITDA) uppgick under kvartalet till -5,9 (-1,5) mkr..

Koncernens operativa verksamheter uppnådde ett samlat rörelseresultat (EBITDA) om +1,9 (+1,6) mkr, justerat för avyttring och jämförelsestörande poster. I procenttalens värld motsvarar en förbättring om 22 procent.

Rörelseresultat (EBIT)

Planenliga avskrivningar som belastar EBIT avser primärt avskrivning på goodwill som uppkommit genom förvärv, och medför ingen likviditets- eller kassaflödespåverkan.

Under fjärde kvartalet uppgick EBIT till -28,6 (-7,7) mkr, vilket påverkats av nedskrivningar av goodwill relaterat till dotterbolaget WeAreCube i Sverige om -18,2 mkr.

Finansiella poster

Finansnettot uppgick under kvartalet till +1,9 (-0,9) mkr och avser primärt kostnader relaterade till befintliga lån.

Resultat

Nettoresultatet efter finansiella poster och skatt uppgick under fjärde kvartalet till -26,8 (-8,5) mkr, vilket påverkats av nedskrivningar av goodwill relaterat till dotterbolaget WeAreCube i Sverige om -18,2 mkr.

Helåret, januari-december 2024

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för helåret uppgick till cirka 145,3 (194,9) mkr. Nettoomsättningen för helåret avseende jämförbara enheter uppgick till 145,3 (159,8) mkr, vilket är något lägre än föregående år.

Rörelseresultat (EBITDA)

Rörelseresultatet EBITDA för året uppgick till +4,1 (-22,6) mkr,.

Ytterligare besparings- och effektiviseringseffekter i marginalstrukturen bedöms kunna realiseras under 2025 och framåt.

Rörelseresultat (EBIT)

EBIT uppgick under helåret till -37,2 (-77,2) mkr, vilket påverkats av nedskrivningar av goodwill relaterat till dotterbolaget WeAreCube i Sverige om -18,2 mkr.

Finansiella poster

Finansnettot uppgick under kvartalet till -2,7 (-3,4) mkr och avser primärt kostnader relaterade till befintliga lån.

Resultat

Nettoresultatet efter finansiella poster och skatt uppgick under helåret till -39,9 (-81,0) mkr, vilket påverkats av nedskrivningar av goodwill relaterat till dotterbolaget WeAreCube i Sverige om -18,2 mkr.

Finansiell ställning och annan information

Utveckling och investeringar

Bolaget balanserar relevanta utgifter för framtagande av de teknologier som utvecklas. Samtliga balanserade utgifter skrivs sedan av från och med att kommersiell nyttjande-period inletts för respektive komponent eller modul.

Under fjärde kvartalet uppgick dessa investeringar till 1,7 (7,6) mkr och under helåret till 7,3 (16,3) mkr.

Rörelsekapital och kassaflöde

Bolaget har intensivt minskat sina skulder i syfte att stärka balansräkningen. Totalt har kortfristiga skulder minskats med ca 70 mkr, vilket kraftigt förbättrat bolaget skuldsättningsgrad och soliditet.

Nettokassaflödet under fjärde kvartalet uppgick till +0,7 (-3,3) mkr och för helåret till -4,8 (-0,8).

Likviditet

Per bokslutsdagen uppgick koncernens likvida medel till 1,2 (5,8) mkr.

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick vid periodens slut till 95,3 (75,4) mkr. Inom totalt eget kapital uppgick aktiekapitalet till 1,4 (58,5) mkr.

Aktien

Syncro Groups aktier av serie B handlas på Spotlight Stock Market under symbolen SYNC B och innehar ISIN-kod: SE0014956306.

Per 2024-12-31 hade bolaget totalt 2 680 115 aktier (varav 2 679 603 st B-aktier med röstvärde x1 per B-aktie och 512 st A-aktier med röstvärde x10 per A-aktie), vardera med ett kvotvärde om 0,50 kr per aktie.

Teckningsoptioner av serie TO7 och serie TO8

I samband med företrädesemissioner under 2024 gavs det ut teckningsoptioner av serie TO7 respektive TO8 som därefter tagits upp till handel. Innehavare av TO7 respektive TO8 kan utnyttja optionerna för teckning av ny aktie av serie B, enligt villkor som finns på bolagets hemsida (www.syncro.group).

Moderbolaget

Syncro Group AB (publ), org.nr 556658-5054, är moderbolag i koncernen. Moderbolaget bär koncernens finansieringskostnader och andra kostnader i samband med förvaltning av koncernen. Moderbolagets nettoomsättning avser primärt koncerninterna tjänster som elimineras i koncernredovisningen. Tjänsterna avser bl.a. IT-resurser som till stor del är centraliserade genom moderbolaget.

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under fjärde kvartalet till 2,4 (3,4) mkr och under helåret till 9,2 (14,7) mkr. Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick under fjärde kvartalet till 8,3 (-4,3) mkr och under helåret till 6,6 (-14,8) mkr.

Moderbolagets finansnetto för fjärde kvartalet uppgick till -26,4 (-1,0) mkr och under helåret till -14,5 (-68,1) mkr.

Beloppet för helåret 2024 innehåller poster av engångskaraktär om -14,0 (-38,7) mkr och avser nedskrivning av värde av andelar i koncernföretag om -26,5 mkr (WeAreCube i Sverige) och realisationsvinst vid försäljning av dotterbolag om 12,5 mkr (Gigger).

Beloppet för helåret 2023 innehåller jämförelsestörande poster och avser nedskrivning av värde av andelar i koncernföretag om -25,0 mkr avseende Gigger och -38,7 mkr avseende Happyr.

Övrigt

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernens tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, utöver vissa konsulutarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Utdelning

Styrelsen avser inte föreslå årsstämman att någon utdelning skall ske avseende verksamhetsåret 2024.

Fortlevnadsprincipen

Det är Bolagets bedömning att det befintliga rörelsekapitalet inte är tillräckligt för de aktuella behoven under den kommande tolv månadersperioden, räknat från bokslutsdagen.

Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Qualified Advisor

Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Syncro Group och nås på telefon 08-503 015 50.

Finansiella rapporter

Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns tillgängliga på bolagets hemsida (www.syncro.group).

Finansiell kalender

Syncro Group lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

| | |
|------------------|--|
| 28 maj 2025 | Delårsrapport första kvartalet 2025 |
| 2 juni 2025 | Årsstämma i Stockholm (årsredovisning 2024 offentliggörs cirka 4 veckor innan) |
| 29 augusti 2025 | Delårsrapport andra kvartalet 2025 |
| 28 november 2025 | Delårsrapport tredje kvartalet 2025 |
| 27 februari 2026 | Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2025 |

Syncro Group AB (publ)

Stockholm, den 28 februari 2025

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm

VD och koncernchef, Syncro Group

Telefon: 0705 46 46 00

E-post: ebbe.damm@syncro.group

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Syncro Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 februari 2025.

Koncernens Resultaträkning

| Tkr | Fjärde kvartalet | | Helår | |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2024-10-01 2024-12-31 | 2023-10-01 2023-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
| Nettoomsättning | 18 943 | 54 986 | 145 325 | 194 872 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | 1 655 | 7 521 | 7 268 | 16 221 |
| Övriga rörelseintäkter | 16 006 | 211 | 48 718 | 517 |
| Summa intäkter | 36 604 | 62 718 | 201 311 | 211 610 |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Råvaror och fömödenheter | -16 197 | -12 093 | -60 871 | -45 301 |
| Övriga externa kostnader | -19 417 | -8 892 | -29 712 | -29 495 |
| Personalkostnader | -6 864 | -42 914 | -104 965 | -158 835 |
| Övriga rörelsekostnader | -34 | -298 | -1 638 | -529 |
| Summa rörelsekostnader | -42 512 | -64 196 | -197 186 | -234 159 |
| Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA | -5 908 | -1 479 | 4 125 | -22 550 |
| Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvävsrelaterat | -597 | -2 297 | -4 582 | -5 880 |
| EBITA | -6 505 | -3 776 | -457 | -28 430 |
| Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvävsrelaterat* | -22 137 | -3 944 | -36 735 | -48 777 |
| EBIT | -28 642 | -7 720 | -37 192 | -77 207 |
| Resultat från finansiella poster | | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 0 | 0 | 0 | 171 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 1 868 | -575 | -466 | -2 580 |
| Övriga finansiella resultatposter | -13 | -345 | -2 215 | -1 009 |
| Summa finansiella poster | 1 855 | -920 | -2 681 | -3 418 |
| Resultat efter finansiella poster | -26 787 | -8 640 | -39 873 | -80 625 |
| Skatt | 0 | 162 | -73 | -402 |
| Periodens resultat | -26 787 | -8 478 | -39 946 | -81 027 |
| Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande | -26 787 | -8 469 | -39 887 | -81 006 |
| Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande | 0 | -9 | -59 | -21 |

Koncernens Balansräkning

| Tkr | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | |
| Goodwill | 84 410 | 118 911 |
| Övriga immateriella anläggningstillgångar | 35 073 | 39 975 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | 119 483 | 158 886 |
| Materiella anläggningstillgångar | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 286 | 234 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | 286 | 234 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | |
| Tecknat ej inbetalt eget kapital | | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 1 103 | 512 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | 1 103 | 512 |
| Summa anläggningstillgångar | 120 872 | 159 632 |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Kundfordringar | 9 817 | 23 619 |
| Aktuella skattefordringar | 1 208 | 883 |
| Övriga fordringar | 7 784 | 4 837 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 8 401 | 973 |
| Summa kortfristiga fordringar | 27 210 | 30 312 |
| Kassa och bank | 1 203 | 5 838 |
| Summa omsättningstillgångar | 28 413 | 36 150 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 149 285 | 195 782 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Aktiekapital | 1 340 | 58 513 |
| Övrigt tillskjutet kapital | 324 613 | 209 778 |
| Omräkningsreserv | 7 665 | 5 429 |
| Balanserat resultat | -198 400 | -117 332 |
| Periodens resultat | -39 887 | -81 006 |
| Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare | 95 331 | 75 382 |
| Innehav utan bestämmande inflytande | 0 | 0 |
| Summa eget kapital | 95 331 | 75 382 |
| Skulder | | |
| Långfristiga skulder | | |
| Långfristig skuld till kreditinstitut | 3 809 | 0 |
| Övriga långfristiga skulder | 24 | 24 |
| Summa långfristiga skulder | 3 833 | 24 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Kortfristig skuld till kreditinstitut | 2 163 | 13 651 |
| Leverantörsskulder | 17 698 | 18 526 |
| Aktuella skatteskulder | 51 | 88 |
| Övriga kortfristiga skulder | 16 008 | 62 921 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 14 201 | 25 190 |
| Summa kortfristiga skulder | 50 121 | 120 376 |
| Summa skulder | 53 954 | 120 400 |
| SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL | 149 285 | 195 782 |

Koncernens Kassaflödesanalys

| | Fjärde kvartalet | | Helår | |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Tkr | 2024-10-01 2024-12-31 | 2023-10-01 2023-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
| Den löpande verksamheten | | | | |
| Rörelseresultat | -28 642 | -7 720 | -37 192 | -77 207 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m | 22 733 | 6 292 | 8 854 | 54 732 |
| Erhållen ränta | 1 882 | 3 | 0 | 179 |
| Erlagd ränta | 0 | -91 | -466 | -169 |
| Betald skatt | -410 | 1 050 | -676 | -1 543 |
| Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital | -4 437 | -466 | -29 480 | -24 008 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | | | | |
| Ökning/minskning kundfordringar | -2 709 | 147 | 6 635 | -4 088 |
| Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar | 17 712 | 3 836 | 18 958 | 5 992 |
| Ökning/minskning leverantörsskulder | 5 109 | 7 036 | -273 | 1 065 |
| Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder | -60 685 | -26 142 | -46 261 | 31 271 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -45 010 | -15 589 | -50 421 | 10 232 |
| Investeringsverksamheten | | | | |
| Investeringar i dotterbolag, netto | 0 | 0 | -1 174 | 0 |
| Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar | -1 651 | -7 582 | -7 265 | -16 325 |
| Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar | -28 | -19 | -239 | -57 |
| Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar | -9 | -496 | -69 | -496 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -1 688 | -8 097 | -8 747 | -16 878 |
| Finansieringsverksamheten | | | | |
| Nyemission och emissionskostnader | 41 370 | 1 808 | 54 384 | 13 605 |
| Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande | 0 | -4 097 | 0 | -7 747 |
| Förändring lån, inkl omklassificering mellan kortfristig och långfristig skuld | 6 000 | 22 634 | 0 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 47 370 | 20 345 | 54 384 | 5 858 |
| Periodens kassaflöde | 672 | -3 341 | -4 784 | -788 |
| Likvida medel vid periodens början | 505 | 9 349 | 5 838 | 6 698 |
| Kursdifferens i likvida medel | 26 | -170 | 149 | -72 |
| Likvida medel vid periodens slut | 1 203 | 5 838 | 1 203 | 5 838 |

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

| 2023-01-01 - 2023-12-31 Tkr | Aktiekapital | Övrigt till- skjutet kapital | Balanserat- och periodens resultat | Summa | Minoritets- intresse | Totalt eget kapital |
|---|---------------|---------------------------------|---------------------------------------|----------------|-------------------------|------------------------|
| Ingående eget kapital 2023-01-01 | 28 056 | 218 361 | -108 132 | 138 285 | 0 | 138 285 |
| Fond-/nyemission | 30 457 | -2 088 | 0 | 28 369 | | 28 369 |
| Emissionskostnader | | -6 495 | | -6 495 | | -6 495 |
| Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse | | | | 0 | | 0 |
| Förändring valutakurs hänförligt utländska db | | | -99 | -99 | | -99 |
| Transaktioner/justering minoritet | | | -3 672 | -3 672 | 22 | -3 650 |
| Periodens resultat | | | -81 006 | -81 006 | -22 | -81 028 |
| Utgående eget kapital 2023-12-31 | 58 513 | 209 778 | -192 909 | 75 382 | 0 | 75 382 |

| 2024-01-01 - 2024-12-31 Tkr | Aktiekapital | Övrigt till- skjutet kapital | Balanserat- och periodens resultat | Summa | Minoritets- intresse | Totalt eget kapital |
|---|---------------|---------------------------------|---------------------------------------|---------------|-------------------------|------------------------|
| Ingående eget kapital 2024-01-01 | 58 513 | 209 778 | -192 909 | 75 382 | 0 | 75 382 |
| Fond-/nyemission | 44 652 | 18 897 | | 63 549 | | 63 549 |
| Minskning aktiekapital | -105 102 | 105 102 | | | | |
| Emissionskostnader | | -9 165 | | -9 165 | | -9 165 |
| Teckningsoptioner | 3 277 | | | 3 277 | | 3 277 |
| Förändring valutakurs hänförligt utländska db | | | 2 233 | 2 233 | | 2 233 |
| Transaktioner/justering minoritet | | | -59 | -59 | 59 | 0 |
| Periodens resultat | | | -39 887 | -39 887 | -59 | -39 946 |
| Utgående eget kapital 2024-12-31 | 1 340 | 324 612 | -230 622 | 95 330 | 0 | 95 330 |

Moderbolagets Resultaträkning

| Tkr | Fjärde kvartalet | | Helår | |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2024-10-01 2024-12-31 | 2023-10-01 2023-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
| Nettoomsättning | 2 446 | 3 418 | 9 191 | 14 718 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | 15 853 | 4 | 15 855 | 4 |
| Summa intäkter | 18 299 | 3 422 | 25 046 | 14 722 |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | -6 982 | -5 294 | -20 895 | -17 448 |
| Personalkostnader | -3 032 | -2 445 | -10 703 | -12 092 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | 0 | 0 | -6 |
| Summa rörelsekostnader | -10 014 | -7 739 | -31 598 | -29 546 |
| Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA) | 8 285 | -4 317 | -6 552 | -14 824 |
| Avskrivningar/nedskrivningar exkl finansiella anläggningstillgångar | -113 | -106 | -446 | -429 |
| Rörelseresultat (EBIT) | 8 172 | -4 423 | -6 998 | -15 253 |
| Resultat från finansiella poster | | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 0 | 0 | 0 | 502 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -161 | 459 | -1 505 | -4 862 |
| Övriga finansiella resultatposter * | -26 238 | -1 420 | -13 020 | -63 700 |
| Summa finansiella poster | -26 399 | -961 | -14 525 | -68 060 |
| Resultat efter finansiella poster | -18 227 | -5 384 | -21 523 | -83 313 |
| Bokslutsdispositioner / koncembidrag | -8 223 | -8 825 | -8 224 | -8 825 |
| Skatt | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Periodens resultat | -26 450 | -14 209 | -29 747 | -92 138 |

Moderbolagets Balansräkning

| Tkr | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| Övriga immateriella anläggningstillgångar | 1 533 | 1 912 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | 1 533 | 1 912 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 175 | 82 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | 175 | 82 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | |
| Depositioner | 496 | 496 |
| Andelar i koncernföretag | 129 286 | 172 811 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | 129 782 | 173 307 |
| Summa anläggningstillgångar | 131 490 | 175 301 |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kundfordringar | 475 | 1 182 |
| Fordringar hos koncernföretag | 28 930 | 17 794 |
| Aktuella skattefordringar | 386 | 140 |
| Övriga fordringar | 7 060 | 195 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 7 921 | 369 |
| Summa kortfristiga fordringar | 44 772 | 19 680 |
| Kassa och bank | 0 | 164 |
| Summa omsättningstillgångar | 44 772 | 19 844 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 176 262 | 195 145 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Aktiekapital | 1 340 | 58 513 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 0 | 1 912 |
| Övrigt tillskjutet kapital | 327 038 | 289 103 |
| Balanserat resultat | -147 635 | -134 307 |
| Periodens resultat | -29 747 | -92 138 |
| Summa eget kapital | 150 996 | 123 083 |
| Skulder | | |
| Långfristig skuld till kreditinstitut | 3 572 | 0 |
| Övriga långfristiga skulder | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 3 572 | 0 |
| Kortfristig skuld till kreditinstitut | 0 | 13 201 |
| Leverantörsskulder | 5 264 | 2 970 |
| Skulder till koncernföretag | 9 731 | 49 838 |
| Övriga kortfristiga skulder | 2 119 | 1 801 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 4 580 | 4 252 |
| Summa kortfristiga skulder | 21 694 | 72 062 |
| SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL | 176 262 | 195 145 |

Moderbolagets Kassaflödesanalys

| | Fjärde kvartalet | | Helår | |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Tkr | 2023-10-01 2023-12-31 | 2022-10-01 2022-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
| Den löpande verksamheten | | | | |
| Rörelseresultat | -4 424 | -7 530 | -15 254 | -23 730 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m | 118 | 106 | 441 | 174 |
| Erhållen ränta | 0 | 124 | 0 | 125 |
| Erlagd ränta | -26 | 3 023 | -26 | 935 |
| Betald skatt | -38 | 22 | -113 | 0 |
| Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital | -4 370 | -4 255 | -14 952 | -22 496 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | | | | |
| Ökning/minskning kundfordringar | 1 341 | 0 | -1 182 | 222 |
| Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar | 2 004 | 173 | -219 | 1 835 |
| Ökning/minskning leverantörsskulder | -2 277 | -562 | 288 | 1 238 |
| Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder | -1 988 | 2 011 | 3 086 | 8 568 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -5 290 | -2 633 | -12 979 | -10 633 |
| Investeringsverksamheten | | | | |
| Investeringar i dotterbolag, netto | 0 | -92 | 0 | -92 |
| Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar | 0 | -49 | -43 | -275 |
| Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar | 0 | 0 | 0 | -91 |
| Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar | -496 | 0 | -496 | 116 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -496 | -141 | -539 | -342 |
| Finansieringsverksamheten | | | | |
| Nyemission och emissionskostnader | 1 807 | 650 | 13 605 | 650 |
| Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Förändring lån | 0 | 1 155 | 0 | 1 155 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 1 807 | 1 805 | 13 605 | 1 805 |
| Periodens kassaflöde | -3 979 | -969 | 87 | -9 170 |
| Likvida medel vid periodens början | 4 143 | 1 046 | 77 | 9 247 |
| Kursdifferens i likvida medel | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Likvida medel vid periodens slut | 164 | 77 | 164 | 77 |

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

| 2023-01-01 - 2023-12-31 Tkr | Aktiekapital | Fond för utv.utgifter | Övr. bundet kapital | Fri över- kursfond | Balanserat resultat | Periodens resultat | Summa eget kapital |
|---|---------------|--------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Ingående eget kapital 2023-01-01 | 28 056 | 1 771 | 15 150 | 275 003 | -71 324 | -55 310 | 193 346 |
| Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman | | | | | -55 310 | 55 310 | 0 |
| Fond-/nyemission | 30 457 | | -15 150 | 20 595 | -7 532 | | 28 370 |
| Emissionskostnader | | | | -6 495 | | | -6 495 |
| Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse | | | | | | | 0 |
| Förändring fond för utvecklingskostnader | | 141 | | | -141 | | 0 |
| Periodens resultat | | | | | | -92 138 | -92 138 |
| Utgående eget kapital 2023-12-31 | 58 513 | 1 912 | 0 | 289 103 | -134 307 | -92 138 | 123 083 |

| 2024-01-01 - 2024-12-31 Tkr | Aktiekapital | Fond för utv.utgifter | Övr. bundet kapital | Fri över- kursfond | Balanserat resultat | Periodens resultat | Summa eget kapital |
|---|---------------|--------------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Ingående eget kapital 2024-01-01 | 58 513 | 1 912 | 0 | 289 103 | -134 307 | -92 138 | 123 083 |
| Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman | | | | | -92 138 | 92 138 | 0 |
| Fond-/nyemission | 44 652 | | | 18 897 | | | 63 549 |
| Minskning aktiekapital | -105 102 | | | 105 102 | | | |
| Emissionskostnader | | | | -9 165 | | | -9 165 |
| Teckningsoptioner | 3 277 | | | | | | 3 277 |
| Förändring fond för utvecklingskostnader | | | | | | | 0 |
| Periodens resultat | | | | | | -29 747 | -29 747 |
| Utgående eget kapital 2024-12-31 | 1 340 | 1 912 | 0 | 403 937 | -226 445 | -29 747 | 150 997 |

Nyckeltal

| | Fjärde kvartalet | | Helår | |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2024-10-01 2024-12-31 | 2023-10-01 2023-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
| Nettoomsättning, tkr | 18 943 | 54 986 | 145 325 | 194 872 |
| Totala intäkter, tkr | 36 604 | 62 718 | 201 311 | 211 610 |
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), tkr | -5 908 | -1 479 | 4 125 | -22 550 |
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), procent | -16% | -2% | 2% | -11% |
| Rörelseresultat efter avskrivningar (EBITA), tkr - före förvävsrel. nedskrivning | -6 505 | -3 776 | -457 | -28 430 |
| Rörelseresultat efter avskrivningar (EBITA), procent - före förvävsrel. nedskrivning | -18% | -6% | 0% | -13% |
| Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr - efter förvävsrel. nedskrivning | -28 642 | -7 720 | -37 192 | -77 207 |
| Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), procent - efter förvävsrel. nedskrivning | -78% | -12% | -18% | -36% |
| Kassa, tkr | 1 203 | 5 838 | 1 203 | 5 838 |
| Kassaflöde, tkr | 672 | -3 341 | -4 784 | -788 |
| Soliditet, procent | 64% | 39% | 64% | 39% |
| Eget kapital, tkr | 95 331 | 75 382 | 95 331 | 75 382 |
| Antal aktier före utspädning | 2 680 115 | 585 130 007 | 2 680 115 | 585 130 007 |
| Antal aktier efter full utspädning | 7 281 171 | 848 873 724 | 7 281 171 | 848 873 724 |
| Eget kapital per aktie, före utspädning, kr | 35,57 | 0,13 | 35,57 | 0,13 |
| Eget kapital per aktie, efter full utspädning, kr | 13,09 | 0,09 | 13,09 | 0,09 |
| Resultat per aktie, före utspädning, kr | -9,99 | -0,01 | -14,90 | -0,14 |
| Resultat per aktie, efter full utspädning, kr | -3,68 | -0,01 | -5,49 | -0,10 |

A man with short, light-colored hair and a goatee is leaning against the open trunk of a dark-colored car. He is wearing a light blue, long-sleeved button-down shirt, white and blue striped shorts, and blue and white sunglasses. He has a silver chain necklace, a ring on his left hand, and a small earring. The background shows a paved area and some greenery under a bright sky.

**People.
Passion.
Tech.**